АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 НОВОХОПЕРСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 10
06.05.2014 г.
П. Терновский
О проведении государственной регистрации
права собственности на земельные участки

сельскохозяйственного назначения.

            В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» Земельным кодексом Российской Федерации, в соответствии с пп.1 п.1 ст.22.2 Федерального закона от21.07.1997 г. № 122-ФЗ « О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».
постановляю:
1. Имея в собственности 70 земельных долей по 7,7 га каждая согласно решения Новохоперского районного суда 2-322/2013 от 05.12.2013 года провести государственную регистрацию права собственности на земельные участки из оборота земель сельскохозяйственного назначения четырьмя частями: 10 земельных долей по 7,7 га каждая, 6,74 земельные доли по 7,7 га каждая, 18,14 земельные доли по 7,7 га каждая и 35,12 земельные доли по 7,7 га каждая.
2. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
  Глава Терновского сельского поселения                                                       Н. И. Писеукова